
Preisblatt für Sands Suites Resort & Spa, Flic en Flac, südliche Westküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Superior Suite (Halbpension)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 1 Kind (bis 11 Jahre)

08.04.2024 - 30.09.2024 180,00 360,00 166,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 225,00 450,00 196,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

Exclusive Suite (Halbpension)
max. 3 Erwachsene und 1 Baby oder 2 Erwachsene und 1 Kind und 1 Baby.

08.04.2024 - 30.09.2024 300,00 600,00 246,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 384,00 768,00 302,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

Deluxe Suite (Halbpension)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 1 Kind (bis 11 Jahre)

08.04.2024 - 30.09.2024 186,00 372,00 170,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 234,00 468,00 202,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

Beachfront Suite (Halbpension)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 1 Kind (bis 11 Jahre)

08.04.2024 - 30.09.2024 222,00 444,00 354,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 279,00 558,00 256,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

03.01.2024 - 31.05.2024 Frühbucher 15% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Buchung bis 60 Tage vor Anreise.

Gültig für Aufenthalt ab 5 Nächten. Nicht kombinierbar
mit anderen Angeboten.

03.01.2024 - 31.05.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten 20% Ermäßigung sowie
eine Flasche Sekt, Früchte und ein Candlelight Dinner.

Minimum 6 Nächte. Gültig bis max. 9 Monate nach der
Trauung. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten
des Hotels.

01.05.2024 - 30.09.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Halbpension
bei Buchung bis spätestens 31.05.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
25.04.24-31.05.24. Nicht kombinierbar mit anderen
Angeboten.

01.06.2024 - 31.08.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten 30% Ermäßigung sowie
eine Flasche Sekt, Früchte und ein Candlelight Dinner.

Minimum 6 Nächte. Gültig bis max. 9 Monate nach der
Trauung. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten
des Hotels.

01.09.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 15% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Buchung bis 60 Tage vor Anreise.

Gültig für Aufenthalt ab 5 Nächten. Nicht kombinierbar
mit anderen Angeboten.

01.09.2024 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten 20% Ermäßigung sowie
eine Flasche Sekt, Früchte und ein Candlelight Dinner.

Minimum 6 Nächte. Gültig bis max. 9 Monate nach der
Trauung. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten
des Hotels.


